
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

УГЛЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

^ 20 / 8с*. № п. Углегорский

Об организации работы 
по противодействию коррупции 
в МБОУ Углегорской СОШ

»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, в 
целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, защиты 
законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и 
формированию у обучающихся антикоррупционного мировоззрения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Макаренко С. Н., заместителя директора по УВР назначить ответственной за 
работу по профилактике коррупционных и иных нарушений в учреждении.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ 
Углегорской СОШ:

2.1. Макаренко С. Н., заместитель директора по УВР, ответственная за работу по 
профилактике коррупционных и иных нарушений в учреждении, председатель.

2.2. Штокалова Е. Н., учитель химии, заместитель председателя.
2.3. Лисеенкова Н. Н., учитель начальных классов, секретарь комиссии.
2.4. Дегтярева Л. Н., председатель профкома, член комиссии. *
2.5. Буланова О. А., учитель физики, член комиссии.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2019-2020гг. 
(Приложение 1).

4. Настоящий приказ довестихд^^^^ензй'-я коллею'ива.
Г  т у
5. Контроль исполнения оставляю за собой.

I. Ю. Астафьева




